ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ЗМЕИНОГОРСКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Выборы депутатов Змеиногорского районного Совета депутатов Алтайского края

шестого созыва

РЕШЕНИЕ  №41
02.08.2014                                                                                                                   г. Змеиногорск
О регистрации кандидата в депутаты Змеиногорского районного Совета депутатов Алтайского края шестого созыва Носковой Н.Г.
На основании статьи 162 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве избирательная комиссия муниципального образования Змеиногорский район Алтайского края РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Носкову Надежду Григорьевну  кандидатом в депутаты Змеиногорского районного Совета депутатов Алтайского края шестого созыва по многомандатному избирательному округу №3, выдвинутую избирательным объединением Змеиногорским местным отделением политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации» 02 августа 2014 года в 10 часов 30  минут.

2.  Выдать зарегистрированному кандидату удостоверение установленного образца.

Председатель избирательной комиссии                                                                      В.Н. Головко
Секретарь избирательной  комиссии                                                                            Л.А. Якушко